Bazı araştırmacılar Endülüs nahiv ekolünün ilkele-
rinin hicrî V. asrın ilk yarısında şekillendiğini söylerken, diğer bazı araştırmacı-
lar bunun hicrî V. asrın ikinci yarısında olduğunu söylemektedir. Hicri 476
(1084) yılında vefat eden eş-Şentemerî’nin Endülüs nahiv ekolünün tohumlarını
attığını söyleyenler olduğu gibi, bu ekolün hicri VI. asrın sonlarında ortaya
çıktığını söyleyenler de vardır. Bu farklı görüşlere rağmen araştırmacılar Endü-
lüs nahiv ekolünün hicri VII.